

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงภาพลักษณ์ภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25-ต.ค.-66

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ	7,179,220.03	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	792,450.88	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	7,971,670.91	
	ราคากลาง	7,971,000.00	
	ราคากลาง (เจ็ดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) (ตัวอักษร)		

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร ส่วนวัสดุอื่นๆให้ผู้รับจ้างรับซื้อ เป็นเงิน

บาท

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นาย นพดล กฤษณะวณิช)

ลงชื่อกรรมการ
(นาย ฉัตรชัย อินทรารุณ)

ลงชื่อกรรมการ
(น.ส. จันทิรา ตุ่มคำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์ภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงชั้น 3 อาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ								
1	อาคารสำนักงาน							4,450,565.67	
2	อาคาร ว.ก.และห้องนำลูกค้า							616,373.15	
3	ที่ทำการชั่วคราว และห้องเก็บเอกสารชั่วคราว							177,190.00	
4	ภายนอก							272,831.17	
	รวมกลุ่มงานที่ 1							5,516,959.99	
	หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและชี้แนะผู้ประกอบการค้า ตุลาคม 2560								

หน่วย : บาท

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยตัดออกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาบัญชีของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคา งานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริ้ว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพริ้ว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
ก.	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
	อาคารสำนักงาน								
	ชั้นที่ 1								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูและผนังกระจกเดิม	53.00	ตร.ม.	-	-	150.00	7,950.00	7,950.00	
	- รื้อถอนแผงหลังคาไม้โครงของเดิม (5.61 x 1.90)	10.00	ตร.ม.	-	-	30.00	300.00	300.00	
	- รื้อประตู	12.00	ชุด	-	-	80.00	960.00	960.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	69.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,760.00	2,760.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	273.00	ตร.ม.	-	-	50.00	13,650.00	13,650.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	47.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,645.00	1,645.00	
	- สกัดผนังกระเบื้อง (ภายนอก)	171.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,985.00	5,985.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	226.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,650.00	5,650.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์	7.00	ชุด	-	-	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- รื้องานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศ	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							44,160.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริ้ว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพริ้ว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพ่น และบันได พ่น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	255.00	ตร.ม.	436.00	111,180.00	222.00	56,610.00	167,790.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	18.00	ตร.ม.	318.00	5,724.00	158.00	2,844.00	8,568.00	
	- พื้นผิวทรายล้างของเดิม ทำความสะอาด เคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิด - บัวเชิงผนัง PVC.	19.00	ตร.ม.	35.00	665.00	25.00	475.00	1,140.00	
	บันได	123.70	ม.	100.00	12,370.00	40.00	4,948.00	17,318.00	
	- ลูกนอนกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	35.20	ม.	250.00	8,800.00	158.00	5,561.60	14,361.60	
	- ลูกตั้งกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	45.00	ม.	250.00	11,250.00	158.00	7,110.00	18,360.00	
	- ขานพักกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	9.00	ตร.ม.	436.00	3,924.00	158.00	1,422.00	5,346.00	
	- जूกปูนโตะลูมิเนียม A-80T	45.00	ม	171.00	7,695.00	40.00	1,800.00	9,495.00	
	รวมงานพ่น							242,378.60	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"	47.00	ตร.ม.	319.00	14,993.00	166.00	7,802.00	22,795.00	
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. 1 ด้าน	71.00	ตร.ม.	288.00	20,448.00	100.00	7,100.00	27,548.00	
	ตีชนิตฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. 2 ด้าน	29.00	ตร.ม.	475.00	13,775.00	130.00	3,770.00	17,545.00	
	ตีชนิตฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- AD1		1.00	ชุด	56,372.00	56,372.00	-	-	56,372.00	
- AD2		1.00	ชุด	42,221.00	42,221.00	-	-	42,221.00	
- AD3		1.00	ชุด	26,172.00	26,172.00	-	-	26,172.00	
- ADE1		1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
- W1		1.00	ชุด	23,085.00	23,085.00	-	-	23,085.00	
- AW4		2.00	ชุด	2,205.00	4,410.00	-	-	4,410.00	
- WD1		1.00	ชุด	3,643.00	3,643.00	300.00	300.00	3,943.00	
- WD2		1.00	ชุด	3,540.00	3,540.00	300.00	300.00	3,840.00	
- SD1		1.00	ชุด	9,920.00	9,920.00	400.00	400.00	10,320.00	
- SDE1		1.00	ชุด	500.00	500.00	3,000.00	3,000.00	3,500.00	
- D1		2.00	ชุด	3,472.00	6,944.00	300.00	600.00	7,544.00	
- D2		2.00	ชุด	2,904.00	5,808.00	300.00	600.00	6,408.00	
- AWE		9.00	ชุด	-	-	300.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							198,015.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
- โถสุขภัณฑ์	Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	2.00	ชุด	6,130.00	12,260.00	450.00	900.00	13,160.00	
- อ่างล้างหน้า	Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	3.00	ชุด	3,530.00	10,590.00	450.00	1,350.00	11,940.00	
- โถปัสสาวะ	Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	2.00	ชุด	3,998.00	7,996.00	450.00	900.00	8,896.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แฉกไม้แป้นสภาวะ Cotto รุ่น C306	1.00	ชุด	975.00	975.00	170.00	170.00	1,145.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	2.00	ชุด	1,460.00	2,920.00	70.00	140.00	3,060.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815	2.00	ชุด	358.50	717.00	120.00	240.00	957.00	
	- ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	2.00	ชุด	1,295.00	2,590.00	25.00	50.00	2,640.00	
	- กระเบื้อง	12.27	ตร.พ.	110.00	1,349.70	30.00	368.10	1,717.80	
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	2.00	ชุด	659.00	1,318.00	130.00	260.00	1,578.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	4.00	ชุด	510.00	2,040.00	75.00	300.00	2,340.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-		-	-	
	เคาน์เตอร์บุหินแกรนิตสีดำ (0.60x1.20)	1.20	ม.	2,500.00	3,000.00	300.00	360.00	3,360.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม ของ PREMA	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	300.00	300.00	3,050.00	
	- ตู้แขวน	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							61,483.80	
7	งานพาสี								
	- สีอะครีลิก 100% ทาภายนอก	423.00	ตร.ม.	55.00	23,265.00	34.00	14,382.00	37,647.00	
	- สีอะครีลิก 100% ทาภายใน	565.00	ตร.ม.	45.00	25,425.00	30.00	16,950.00	42,375.00	
	- สีน้ำมัน	14.00	ตร.ม.	65.00	910.00	38.00	532.00	1,442.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิม ทำความสะอาด พันสีใหม่	86.00	ตร.ม.	80.00	6,880.00	65.00	5,590.00	12,470.00	
	รวมงานพาสี							93,934.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	4.40	ม.	21.56	94.86	30.00	132.00	226.86	
	- DIA. 3/4"	1.80	ม.	13.86	24.95	30.00	54.00	78.95	
	- DIA. 1/2"	6.70	ม.	11.53	77.25	30.00	201.00	278.25	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานระบบประปา							1,084.06	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							1,084.06	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	MDP								
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.80x1.10x0.20 ม.	1.00	ชุด	38,590.00	38,590.00	3,000.00	3,000.00	41,590.00	
	- 4DPDT Transfer Switch 63A (AC3)	2.00	ชุด	9,900.00	19,800.00	500.00	1,000.00	20,800.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Main Circuit Breaker 3P, 200 AT/250AF, IC >= 35KA.	1.00	ชุด	5,427.00	5,427.00	110.00	110.00	5,537.00	
	- Circuit Breaker 3P, 100 AT, IC >= 15 KA	1.00	ชุด	2,213.00	2,213.00	110.00	110.00	2,323.00	
	- Circuit Breaker 3P, 80 AT, IC >= 15 KA	3.00	ชุด	2,130.00	6,390.00	110.00	330.00	6,720.00	
	- Circuit Breaker 3P, 50 AT, IC >= 15 KA	2.00	ชุด	2,087.00	4,174.00	110.00	220.00	4,394.00	
	EP ของเดิมปรับปรุงใหม่				-		-	-	
	- Consumer Units 1P, 18 Slot	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 32AT/100AF, IC >= 6 KA.	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	11.00	ชุด	96.00	1,056.00	36.00	396.00	1,452.00	
	EPC								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	1,202.00	1,202.00	500.00	500.00	1,702.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	264.00	264.00	36.00	36.00	300.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	EPN								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	1,202.00	1,202.00	500.00	500.00	1,702.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	264.00	264.00	36.00	36.00	300.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	LP1				-		-	-	
	- Load center 3P, 30 slot/100AF MAIN LUG	1.00	ชุด	4,302.00	4,302.00	1,000.00	1,000.00	5,302.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Circuit Breaker 1P,20 AT, IC >= 6 KA	7.00	ชุด	96.00	672.00	36.00	252.00	924.00	
	- Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA	10.00	ชุด	96.00	960.00	36.00	360.00	1,320.00	
	- SIGNAL CONTROLLER	1.00	ชุด	16,200.00	16,200.00	200.00	200.00	16,400.00	
	- NIGHT LIGHT BOX(NEW)(5-LP1)	1.00	ชุด	11,220.00	11,220.00	200.00	200.00	11,420.00	
	- LIGHTNING AND SURGE	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	2,000.00	2,000.00	27,800.00	
	- GROUND TEST BOX	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	- GROUND BOX FOR COMMUNICATION SYSTEM	1.00	ชุด	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- CB FOR UPS	2.00	ชุด	556.00	1,112.00	110.00	220.00	1,332.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							156,310.00	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ไฟ LED 1*11W (ของเดิม)	23.00	ชุด	-	-	115.00	2,645.00	2,645.00	
	- โคม LED 3*20W (E2)	32.00	ชุด	2,458.00	78,656.00	200.00	6,400.00	85,056.00	
	- โคม LED 2*20W (E4)	4.00	ชุด	1,650.00	6,600.00	200.00	800.00	7,400.00	
	- โคม LED 1*10W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- โคม LED 2*20W (G3)	5.00	ชุด	820.00	4,100.00	150.00	750.00	4,850.00	
	- โคม LED 7 W TYPE I1	8.00	ชุด	880.00	7,040.00	115.00	920.00	7,960.00	
	- โคม LED (I2)	1.00	ชุด	880.00	880.00	115.00	115.00	995.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพรวัว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพรวัว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- โคม LED 1*10W (J5)	7.00	ชุด	980.00	6,860.00	115.00	805.00	7,665.00		
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00		
	- ไฟ LED TYPE LED 1	24.00	ม.	245.00	5,880.00	30.00	720.00	6,600.00		
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	5.00	ชุด	1,250.00	6,250.00	115.00	575.00	6,825.00		
	- EMERGENCY LIGHT	5.00	ชุด	2,350.00	11,750.00	115.00	575.00	12,325.00		
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 8"	7.00	ชุด	850.00	5,950.00	400.00	2,800.00	8,750.00		
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 10"	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	400.00	800.00	2,900.00		
	- CYCLE FAN Dia.18" พัดลมโครงแบบใช้เชือกดึง	1.00	ชุด	1,398.00	1,398.00	400.00	400.00	1,798.00		
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							159,734.00		
9.1.3	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า									
	- S 1 ช่อง	9.00	ชุด	49.00	441.00	80.00	720.00	1,161.00		
	S 2 ช่อง	2.00	ชุด	78.00	156.00	90.00	180.00	336.00		
	S 3 ช่อง	2.00	ชุด	107.00	214.00	100.00	200.00	414.00		
	S 4 ช่อง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00		
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	1.00	ชุด	121.00	121.00	85.00	85.00	206.00		
	- SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	9.00	ชุด	180.00	1,620.00	115.00	1,035.00	2,655.00		
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	33.00	ชุด	143.00	4,719.00	90.00	2,970.00	7,689.00		
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน Water Proof	3.00	ชุด	438.00	1,314.00	115.00	345.00	1,659.00		

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตั้กรับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	5.00	ชุด	96.00	480.00	90.00	450.00	930.00	
	รวมงานสวิตซ์ไฟฟ้าและตั้กรับไฟฟ้า							15,640.00	
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 50 Sq.mm.	16.00	ม.	163.87	2,621.92	40.00	640.00	3,261.92	
	- DIA. 35 Sq.mm.	1.00	ม.	113.90	113.90	30.00	30.00	143.90	
	- DIA. 16 Sq.mm.	16.00	ม.	54.70	875.20	20.00	320.00	1,195.20	
	- DIA. 10 Sq.mm.	4.00	ม.	35.25	141.00	16.00	64.00	205.00	
	- DIA. 6 Sq.mm.	4.00	ม.	20.23	80.92	12.00	48.00	128.92	
	- ท่อ IMC								
	- DIA. 2"	2.00	ม.	210.07	420.14	48.00	96.00	516.14	
	- DIA. 1 1/4"	2.00	ม.	125.16	250.32	38.00	76.00	326.32	
	- ราง PVC หลั้งโค้ง	4.00	ม.	160.00	640.00	40.00	160.00	800.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	107.00	ชุด	300.00	32,100.00	150.00	16,050.00	48,150.00	
	- เดินท่อร้อยสายตั้กรับไฟฟ้า	41.00	ชุด	400.00	16,400.00	150.00	6,150.00	22,550.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							82,577.40	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน จ.ภ.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพรว้า

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ภ.ส. สาขาพรว้า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบไฟฟ้า							414,261.40	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์								
	PULL BOX 12"X12"	1.00	ชุด	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	PABX ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	MDF ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	TC ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เตารับโทรศัพท์	14.00	ชุด	145.00	2,030.00	90.00	1,260.00	3,290.00	
	- เตารับคอมพิวเตอร์	18.00	ชุด	286.00	5,148.00	110.00	1,980.00	7,128.00	
	งานเดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	14.00	ชุด	250.00	3,500.00	100.00	1,400.00	4,900.00	
	งานเดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	18.00	ชุด	300.00	5,400.00	150.00	2,700.00	8,100.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							29,218.00	
9.3	งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (WALL TYPE) 18,000 BTU./Hr. (ของเดิม)	1.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดานกระจายลมเย็น 4ทิศทาง 24,000 BTU./	6.00	เครื่อง	23,565.00	141,390.00	1,500.00	9,000.00	150,390.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	7.00	เครื่อง	650.00	4,550.00	-	-	4,550.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพักร้า

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพักร้า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	2,000.00	14,000.00	1,000.00	7,000.00	21,000.00	
	- เดินท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	2,500.00	17,500.00	1,500.00	10,500.00	28,000.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							205,440.00	
9.4	งานระบบ CCTV								
	- MONITOR (เดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องบันทึกภาพวงจรปิด (เดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- ETHERNET SWITCH 16 PORTS (เดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- CCTV (เดิมนำมาติดตั้งใหม่)	15.00	ชุด	-	-	100.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,500.00	2,500.00	100.00	100.00	2,600.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ CCTV							5,600.00	
9.5	งานระบบ SECURITY AND ALARM								
	- ไซเรน STROBE LIGHT & SIREN (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องกดรหัสเข้าออก KEY PAD (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องหมุนโทรศัพท์อัตโนมัติ AUTO DIALER (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- อุปกรณ์ตรวจจับความเคลื่อนไหว MOTION DETECTOR (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	3.00	ชุด	-	-	115.00	345.00	345.00	
	- สวิตช์กดแจ้งเหตุฉุกเฉิน PANIC SWITCH (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	6.00	ชุด	-	-	115.00	690.00	690.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,800.00	2,800.00	840.00	840.00	3,640.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ SECURITY AND ALARM							6,575.00	
9.6	งานระบบกระจายเสียง								
	- MICROPHONE RECEPTACLE	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- SOUND JUNCTION BOX	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- CEILING SPEAKER (TYP.) 6 WATT	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- DIA. 2-2.5 VTF.- 1/2" PVC.	32.00	ม.	65.00	2,080.00	25.00	800.00	2,880.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบกระจายเสียง							11,980.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							673,074.40	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 1							1,500,800.86	
ชั้นที่ 2									
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูและผนังกระจกเดิม	28.00	ตร.ม.	-	-	150.00	4,200.00	4,200.00	
	- รื้อประตู	10.00	ชุด	-	-	80.00	800.00	800.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วพื้ก่อก่ออิฐครึ่งแผ่น	42.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,680.00	1,680.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	261.00	ตร.ม.	-	-	50.00	13,050.00	13,050.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	72.00	ตร.ม.	-	-	35.00	2,520.00	2,520.00	
	- สกัดผนังกระเบื้อง (ภายนอก)	99.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,465.00	3,465.00	
	- รั้วฝ้าเพดาน	255.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,375.00	6,375.00	
	- รั้วสุขภัณฑ์	7.00	ชุด	-	-	180.00	1,260.00	1,260.00	
	- ร่องานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศ	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ร่องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมงานรั้วของเดิม							37,350.00	
2	งานพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	247.00	ตร.ม.	436.00	107,692.00	222.00	54,834.00	162,526.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	15.00	ตร.ม.	318.00	4,770.00	158.00	2,370.00	7,140.00	
	- ฝิว ค.ส.ล.ผิวเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่	48.00	ตร.ม.	-	-	10.00	480.00	480.00	
	- พื้นผิวทราล์กของเดิม ทำความสะอาด เคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิด	10.00	ตร.ม.	35.00	350.00	25.00	250.00	600.00	
	- พื้นผิวทึบขัดของเดิม ทำความสะอาด	14.00	ตร.ม.	10.00	140.00	10.00	140.00	280.00	
	- เพื่อบูรณะปรับระดับ	262.00	ตร.ม.	83.00	21,746.00	61.00	15,982.00	37,728.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	137.00	ม.	100.00	13,700.00	40.00	5,480.00	19,180.00	
	รวมงานพื้น							227,934.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ภ.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานผนัง - กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12" - ผนังกรุแผ่น SMART BOARD ทน 12 มม. 2 ด้าน สำหรับใช้ภายนอก โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี ขนาด 75x35 มม. - ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทน 12 มม. 1 ด้าน ตีชนชิดฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี - ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทน 12 มม. 2 ด้าน ตีชนชิดฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี - ผนังฉาบปูนเรียบ	72.00	ตร.ม.	319.00	22,968.00	166.00	11,952.00	34,920.00	
		10.00	ตร.ม.	646.00	6,460.00	120.00	1,200.00	7,660.00	
		14.00	ตร.ม.	288.00	4,032.00	100.00	1,400.00	5,432.00	
		54.00	ตร.ม.	475.00	25,650.00	130.00	7,020.00	32,670.00	
		100.00	ตร.ม.	74.00	7,400.00	115.00	11,500.00	18,900.00	
	รวมงานผนัง							99,582.00	
4	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันความชื้น ทน 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสี T-BAR ระยะห่าง 0.60x0.60 ม. - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ตีชนชิดฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี	15.00	ตร.ม.	256.00	3,840.00	52.00	780.00	4,620.00	
		242.00	ตร.ม.	173.00	41,866.00	52.00	12,584.00	54,450.00	
								59,070.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- AD4	1.00	ชุด	20,070.00	20,070.00	-	-	20,070.00	
	- ADE2	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ADE3	-	ชุด	2,150.00	-	-	-	-	
	- AW2	4.00	ชุด	3,600.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- AW3	2.00	ชุด	3,743.00	7,486.00	-	-	7,486.00	
	- AW4	2.00	ชุด	2,205.00	4,410.00	-	-	4,410.00	
	- WD1	1.00	ชุด	3,643.00	3,643.00	300.00	300.00	3,943.00	
	- WD2	2.00	ชุด	3,540.00	7,080.00	300.00	600.00	7,680.00	
	- SDE2	1.00	ชุด	590.00	590.00	300.00	300.00	890.00	
- D1	2.00	ชุด	3,472.00	6,944.00	300.00	600.00	7,544.00		
- D2	3.00	ชุด	2,904.00	8,712.00	300.00	900.00	9,612.00		
- AD3*	1.00	ชุด	26,172.00	26,172.00	-	-	26,172.00		
- AWE	21.00	ชุด	-	-	300.00	6,300.00	6,300.00		
	รวมงานประตู่-หน้าต่าง							111,207.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์	3.00	ชุด	6,130.00	18,390.00	450.00	1,350.00	19,740.00	
	- อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,530.00	7,060.00	450.00	900.00	7,960.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- โถบัสสาวะ Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	2.00	ชุด	3,998.00	7,996.00	450.00	900.00	8,896.00		
	- แฉงกันโถบัสสาวะ Cotto รุ่น C306	2.00	ชุด	975.00	1,950.00	170.00	340.00	2,290.00		
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	3.00	ชุด	1,460.00	4,380.00	70.00	210.00	4,590.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝั่งหนึ่ง) Cotto รุ่น C815	3.00	ชุด	358.50	1,075.50	120.00	360.00	1,435.50		
	- ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	2.00	ชุด	1,295.00	2,590.00	25.00	50.00	2,640.00		
	- กระจกเงา	15.50	ตร.พ.	110.00	1,705.00	30.00	465.00	2,170.00		
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	3.00	ชุด	659.00	1,977.00	130.00	390.00	2,367.00		
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	4.00	ชุด	510.00	2,040.00	75.00	300.00	2,340.00		
	- ป้ายห้องน้ำหญิง	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00		
	- ป้ายห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00		
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-			-		
	เคาน์เตอร์รูปหินแกรนิตสีดำ (0.60x2.50)	2.50	ม.	2,500.00	6,250.00	300.00	750.00	7,000.00		
	- ซิงค์ 1 หลุม ของ PREMA	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	300.00	300.00	3,050.00		
	- ตู้แขวน	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00		
	รวมงานสุขภัณฑ์							72,118.50		
7	งานทาสี									
	- สีอะครีลิก 100% ทากายนอก	282.00	ตร.ม.	55.00	15,510.00	34.00	9,588.00	25,098.00		
	- สีอะครีลิก 100% ทากายใน	597.00	ตร.ม.	45.00	26,865.00	30.00	17,910.00	44,775.00		

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สีน้ำมัน	18.00	ตร.ม.	65.00	1,170.00	38.00	684.00	1,854.00	
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิม ทำความสะอาด ฟันสีใหม่	66.01	ตร.ม.	80.00	5,280.80	65.00	4,290.65	9,571.45	
	รวมงานทาสี							81,298.45	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	3.00	ม.	21.56	64.68	30.00	90.00	154.68	
	- DIA. 3/4"	5.20	ม.	13.86	72.07	30.00	156.00	228.07	
	- DIA. 1/2"	6.00	ม.	11.53	69.18	30.00	180.00	249.18	
	- อุปกรณ์ประกอบารเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบประปา							1,631.93	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							1,631.93	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	LP2 - ของเดิมปรับปรุงใหม่								
	- Load center 3P, 30 slot/100AF MAIM LUG	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริ้ว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพริ้ว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF, IC>=14KA.	1.00	ชุด	2,130.00	2,130.00	110.00	110.00	2,240.00		
	- Circuit Breaker 1P,32 AT, IC >= 6 KA	5.00	ชุด	96.00	480.00	36.00	180.00	660.00		
	- Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA	12.00	ชุด	96.00	1,152.00	36.00	432.00	1,584.00		
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า				-		-	5,484.00		
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง				-		-	-		
	- โคม LED 3*10W (E1)	2.00	ชุด	1,920.00	3,840.00	170.00	340.00	4,180.00		
	- โคม LED 3*20W (E2)	29.00	ชุด	2,458.00	71,282.00	200.00	5,800.00	77,082.00		
	- โคม LED 1*10W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00		
	- โคม LED 1*20W (G3)	8.00	ชุด	820.00	6,560.00	115.00	920.00	7,480.00		
	- โคม LED (I2)	6.00	ชุด	880.00	5,280.00	115.00	690.00	5,970.00		
	- โคม LED 1*10W (H1)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00		
	- โคม LED 2*10W (J4)	12.00	ชุด	705.00	8,460.00	115.00	1,380.00	9,840.00		
	- โคม LED 1*10W (J5)	5.00	ชุด	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00		
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00		
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	115.00	345.00	4,095.00		
	- EMERGENCY LIGHT	5.00	ชุด	2,350.00	11,750.00	115.00	575.00	12,325.00		
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 8"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	400.00	800.00	2,500.00		
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 10"	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	400.00	800.00	2,900.00		

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพริก จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 12"	3.00	ชุด	1,280.00	3,840.00	400.00	1,200.00	5,040.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							141,052.00	
9.1.3	สวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	S 1 ช่อง	5.00	ชุด	49.00	245.00	80.00	400.00	645.00	
	S 2 ช่อง	1.00	ชุด	78.00	78.00	90.00	90.00	168.00	
	S 4 ช่อง	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	S 6 ช่อง	1.00	ชุด	222.00	222.00	115.00	115.00	337.00	
	S 2 ทาง 1 ช่อง	3.00	ชุด	121.00	363.00	90.00	270.00	633.00	
	- SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	115.00	805.00	2,065.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	46.00	ชุด	148.00	6,808.00	90.00	4,140.00	10,948.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	5.00	ชุด	98.00	490.00	90.00	450.00	940.00	
	รวมงานสวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							16,031.00	
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 35 Sq.mm.	32.00	ม.	113.90	3,644.80	30.00	960.00	4,604.80	
	- DIA. 6 Sq.mm.	8.00	ม.	20.23	161.84	12.00	96.00	257.84	
	- ท่อ IMC								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- DIA. 1 1/2"	4.00	ม.	153.72	614.88	42.00	168.00	782.88		
	- อุปกรณ์ประกอบเคเบิลเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	82.00	ชุด	300.00	24,600.00	150.00	12,300.00	36,900.00		
	- เดินท่อร้อยสายตัวรับไฟฟ้า	51.00	ชุด	400.00	20,400.00	150.00	7,650.00	28,050.00		
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า									
	รวมงานระบบไฟฟ้า									
9.2	งานระบบสื่อสาร									
	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์									
	- ตัวรับโทรศัพท์	11.00	ชุด	145.00	1,595.00	90.00	990.00	2,585.00		
	- ตัวรับคอมพิวเตอร์	14.00	ชุด	286.00	4,004.00	110.00	1,540.00	5,544.00		
	งานเดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	11.00	ชุด	250.00	2,750.00	100.00	1,100.00	3,850.00		
	งานเดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	14.00	ชุด	300.00	4,200.00	150.00	2,100.00	6,300.00		
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00		
	รวมงานระบบสื่อสาร							22,279.00		
9.3	งานระบบปรับอากาศ									
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนได้ข้างเพดานขนาด36,000 BTU/Hr ของเดิม ติด	5.00	เครื่อง	-	-	2,000.00	10,000.00	10,000.00		

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน จ.ภ.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ภ.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อยร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	5.00	เครื่อง	1,500.00	7,500.00	1,000.00	5,000.00	12,500.00	
	- เดินท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	5.00	เครื่อง	2,000.00	10,000.00	1,500.00	7,500.00	17,500.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							40,000.00	
9.4	งานระบบ CCTV								
	- CCTV (เดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- งานเดินท่อยร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,500.00	2,500.00	100.00	100.00	2,600.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ CCTV							3,700.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ								
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 2								
	ชั้นที่ 3								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อประตู	10.00	ชุด	-	-	80.00	800.00	800.00	
	- รื้อถอน TOP เคาน์เตอร์ (0.60 x 1.80)	1.00	ตร.ม.	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	29.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,450.00	1,450.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	155.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,425.00	5,425.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกิดผนังกระเบื้อง (ภายนอก)	97.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,395.00	3,395.00	
	- ฝ้าเพดาน	41.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,025.00	1,025.00	
	- ฝ้าสุขภัณฑ์	24.00	ชุด	-	-	180.00	4,320.00	4,320.00	
	- ใช้งานระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ใช้งานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							18,485.00	
2	งานพัน								
	- พันปูกระเบื้องยางของเดิมทำความสะอาด เคลือบ WAX 2 ครั้ง	238.00	ตร.ม.	10.00	2,380.00	10.00	2,380.00	4,760.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันสั่น เกรด A ขนาด 12"x12"	29.00	ตร.ม.	318.00	9,222.00	158.00	4,582.00	13,804.00	
	- ฝิว ค.ส.ส.ผิวเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่	41.00	ตร.ม.	-	-	10.00	410.00	410.00	
	- พื้นผิวพรางล้าของเดิม ทำความสะอาด เคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิด	10.00	ตร.ม.	35.00	350.00	25.00	250.00	600.00	
	- พื้นผิวหินขัดของเดิม ทำความสะอาด	14.00	ตร.ม.	10.00	140.00	10.00	140.00	280.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด	13.00	ตร.ม.	-	-	10.00	130.00	130.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	172.40	ม.	100.00	17,240.00	40.00	6,896.00	24,136.00	
	รวมงานพัน							44,120.00	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"	44.00	ตร.ม.	319.00	14,036.00	166.00	7,304.00	21,340.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพัสดุ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อนาคตเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	97.00	ตร.ม.	74.00	7,178.00	115.00	11,155.00	18,333.00	
	รวมงานผนัง							39,673.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันความชื้นหนา 9 มม.	41.00	ตร.ม.	256.00	10,496.00	52.00	2,132.00	12,628.00	
	โครงเหล็กชุบสี T-BAR ระยะห่าง 0.60x0.60 ม.								
	รวมงานฝ้าเพดาน							12,628.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ADE2	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ADE3	1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00			2,150.00	
	- ADE4	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- AW4	2.00	ชุด	2,205.00	4,410.00			4,410.00	
	- WDE1	8.00	ชุด	1,304.00	10,432.00	200.00	1,600.00	12,032.00	
	- WDE2	9.00	ชุด	2,165.00	19,485.00	300.00	2,700.00	22,185.00	
	- SDE2	1.00	ชุด	590.00	590.00	300.00	300.00	890.00	
	- D3	8.00	ชุด	2,530.00	20,240.00	300.00	2,400.00	22,640.00	
	- AWE	21.00	ชุด	-	-	300.00	6,300.00	6,300.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							74,807.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาฟาร์ม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาฟาร์ม จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	8.00	ชุด	6,130.00	49,040.00	450.00	3,600.00	52,640.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	8.00	ชุด	3,530.00	28,240.00	450.00	3,600.00	31,840.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	8.00	ชุด	1,460.00	11,680.00	70.00	560.00	12,240.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝักรอง) Cotto รุ่น C815	8.00	ชุด	358.50	2,868.00	120.00	960.00	3,828.00	
	- ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	8.00	ชุด	1,295.00	10,360.00	25.00	200.00	10,560.00	
	- ฝักบัว Cotto รุ่น TS312	8.00	ชุด	1,510.00	12,080.00	70.00	560.00	12,640.00	
	- กระเบื้อง (0.60 x 0.80)	41.50	ตร.ฟ.	110.00	4,565.00	30.00	1,245.00	5,810.00	
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	8.00	ชุด	659.00	5,272.00	130.00	1,040.00	6,312.00	
	- ที่ใส่สบู่ Cotto รุ่น C 805	8.00	ชุด	380.00	3,040.00	70.00	560.00	3,600.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	8.00	ชุด	510.00	4,080.00	75.00	600.00	4,680.00	
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-		-	-	
	เคาน์เตอร์ตู้ด้วยหินแกรนิต (0.60 x 1.50) 1 ชุด.	1.50	ม.	2,500.00	3,750.00	300.00	450.00	4,200.00	
	เคาน์เตอร์ตู้ด้วยหินแกรนิต (0.60 x 1.70) 2 ชุด.	3.40	ม.	2,500.00	8,500.00	300.00	1,020.00	9,520.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม+พัก ของ PREMA	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	300.00	600.00	6,400.00	
	- ตู้แขวน	2.00	ชุด	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							178,670.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทากายนอก	376.00	ตร.ม.	55.00	20,680.00	34.00	12,784.00	33,464.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทากายใน	679.00	ตร.ม.	45.00	30,555.00	30.00	20,370.00	50,925.00	
	- สีน้ำมัน	61.00	ตร.ม.	65.00	3,965.00	38.00	2,318.00	6,283.00	
	- ผ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิม ทำความสะอาด พันสีใหม่	61.00	ตร.ม.	80.00	4,880.00	65.00	3,965.00	8,845.00	
	รวมงานทาสี							99,517.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	28.00	ม.	21.56	603.68	30.00	840.00	1,443.68	
	- DIA. 3/4"	33.20	ม.	13.86	460.15	30.00	996.00	1,456.15	
	- DIA. 1/2"	25.20	ม.	11.53	290.56	30.00	756.00	1,046.56	
	- อุปกรณ์ประกอบารเดินท่อ	1.00	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานระบบประปา							4,446.39	
8.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5								
	- DIA. 2 1/2"	14.60	ม.	61.28	894.69	50.00	730.00	1,624.69	
	- อุปกรณ์ประกอบารเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							2,624.69	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							7,071.08	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	LP3 ของเดิมปรับปรุงใหม่								
	- Load center 3P, 24 slot/100AF MAIM LUG	1.00	ชุด	4,041.00	4,041.00	1,000.00	1,000.00	5,041.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF, IC >= 14KA.	1.00	ชุด	2,130.00	2,130.00	110.00	110.00	2,240.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	8.00	ชุด	96.00	768.00	36.00	288.00	1,056.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	5.00	ชุด	96.00	480.00	36.00	180.00	660.00	
	CU 301-308								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- Circuit Breaker 2P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	96.00	288.00	36.00	108.00	396.00	
	- KWH แผงมิเตอร์ไฟฟ้า M301-308	2.00	ชุด	8,124.00	16,248.00	1,000.00	2,000.00	18,248.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้ายี่ห้อธนาคาร (ของเดิม ทำความสะอาด)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							28,505.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง ชั้น3								
	- ไฟ LED 1*10W (J5)	26.00	ชุด	705.00	18,330.00	115.00	2,990.00	21,320.00	
	- โคม LED 1*20W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- โคม LED 1*10W (H1)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00	
	- โคม LED 1*10W ของเดิม เปลี่ยนหลอดใหม่	10.00	ชุด	175.00	1,750.00	115.00	1,150.00	2,900.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	10.00	ชุด	880.00	8,800.00	115.00	1,150.00	9,950.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	115.00	345.00	7,845.00	
	- EMERGENCY LIGHT	4.00	ชุด	2,350.00	9,400.00	115.00	460.00	9,860.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 8"	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	
	- โคมไฟส่องป้ายของเดิมเปลี่ยนหลอดใหม่	2.00	ชุด	355.00	710.00	115.00	230.00	940.00	
	- พัฒนาระบบโครงค้ำเพดานของเดิม ทำความสะอาดติดตั้งใหม่	8.00	ชุด	-	-	115.00	920.00	920.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							58,490.00	
9.1.3	สวิทช์ไฟฟ้าและตู้รับไฟฟ้า								
	S 1 ช่อง	11.00	ชุด	49.00	539.00	80.00	880.00	1,419.00	
	S 2 ช่อง	9.00	ชุด	78.00	702.00	90.00	810.00	1,512.00	
	S 2 ทาง 1 ช่อง	4.00	ชุด	121.00	484.00	85.00	340.00	824.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพริก จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มือสายดิน	40.00	ชุด	143.00	5,720.00	90.00	3,600.00	9,320.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	3.00	ชุด	96.00	288.00	90.00	270.00	558.00	
	รวมงานสวิทซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 35 Sq.mm.	44.00	ม.	113.90	5,011.60	30.00	1,320.00	6,331.60	
	- DIA. 10 Sq.mm.	11.00	ม.	35.25	387.75	16.00	176.00	563.75	
	- DIA. 6 Sq.mm.	140.00	ม.	20.23	2,832.20	12.00	1,680.00	4,512.20	
	- DIA. 4 Sq.mm.	70.00	ม.	12.29	860.30	10.00	700.00	1,560.30	
	- ท่อ IMC								
	- DIA. 1 1/2"	7.00	ม.	153.72	1,076.04	42.00	294.00	1,370.04	
	- ท่อ UPVC								
	- DIA. 3/4"	66.00	ม.	12.33	813.78	23.00	1,518.00	2,331.78	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมโครจร	64.00	ชุด	200.00	12,800.00	100.00	6,400.00	19,200.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	43.00	ชุด	250.00	10,750.00	100.00	4,300.00	15,050.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
								52,919.67	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพัสดุ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบไฟฟ้า							153,842.67	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบสัญญาณโทรศัพท์								
	- ใต้รั้วทีวี	8.00	ชุด	183.00	1,464.00	90.00	720.00	2,184.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายทีวี	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	150.00	1,200.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							8,284.00	
9.3	งานระบบปรับอากาศ และเครื่องทำน้ำอุ่น								
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	8.00	เครื่อง	1,000.00	8,000.00	500.00	4,000.00	12,000.00	
	เดินท่อร้อยสายไต้ทำเครื่องทำน้ำอุ่น	8.00	เครื่อง	1,000.00	8,000.00	500.00	4,000.00	12,000.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							24,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							186,126.67	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 3							661,097.75	
1	งานรื้อถอนของเดิม								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาฟาร์ม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาฟาร์ม จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุประตุ	10.00	ชุด	-	-	80.00	800.00	800.00	
	- วัสดุทอน TOP คอนกรีต (0.60 x 1.80)	1.00	ตร.ม.	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	29.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,450.00	1,450.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	155.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,425.00	5,425.00	
	- สกัดผนังกระเบื้อง (ภายนอก)	97.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,395.00	3,395.00	
	- วัสดุฝ้าเพดาน	41.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,025.00	1,025.00	
	- วัสดุสุขภัณฑ์	24.00	ชุด	-	-	180.00	4,320.00	4,320.00	
	- ใช้งานระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ใช้งานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมงานรื้อของเดิม						18,485.00		
2	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางของเดิมทำความสะอาด เคลือบ WAX 2 ครั้ง	238.00	ตร.ม.	10.00	2,380.00	10.00	2,380.00	4,760.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	29.00	ตร.ม.	318.00	9,222.00	158.00	4,582.00	13,804.00	
	- วัสดุ ค.ส.ล.ผิวเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่	41.00	ตร.ม.	-	-	10.00	410.00	410.00	
	- พื้นผิวทรายล้างของเดิม ทำความสะอาด เคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิด	10.00	ตร.ม.	35.00	350.00	25.00	250.00	600.00	
	- พื้นผิวทาสีของเดิม ทำความสะอาด	14.00	ตร.ม.	10.00	140.00	10.00	140.00	280.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด	13.00	ตร.ม.	-	-	10.00	130.00	130.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	172.40	ม.	100.00	17,240.00	40.00	6,896.00	24,136.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาพริก จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานพัน							44,120.00	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"	44.00	ตร.ม.	319.00	14,036.00	166.00	7,304.00	21,340.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	97.00	ตร.ม.	74.00	7,178.00	115.00	11,155.00	18,333.00	
	รวมงานผนัง							39,673.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดชนิดกันความชื้น ทน 9 มม.	41.00	ตร.ม.	256.00	10,496.00	52.00	2,132.00	12,628.00	
	โครงเหล็กชุบสี T-BAR ระยะห่าง 0.60x0.60 ม.								
	รวมงานฝ้าเพดาน							12,628.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ADE2	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ADE3	1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00			2,150.00	
	- ADE4	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- WDE1	8.00	ชุด	1,304.00	10,432.00	200.00	1,600.00	12,032.00	
	- WDE2	9.00	ชุด	2,165.00	19,485.00	300.00	2,700.00	22,185.00	
	- SDE2	1.00	ชุด	590.00	590.00	300.00	300.00	890.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D3	8.00	ชุด	2,530.00	20,240.00	300.00	2,400.00	22,640.00	รวมและแรงงาน
	- AWE	21.00	ชุด	-	-	300.00	6,300.00	6,300.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							70,397.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	8.00	ชุด	6,130.00	49,040.00	450.00	3,600.00	52,640.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	8.00	ชุด	3,530.00	28,240.00	450.00	3,600.00	31,840.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	8.00	ชุด	1,460.00	11,680.00	70.00	560.00	12,240.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815	8.00	ชุด	358.50	2,868.00	120.00	960.00	3,828.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	8.00	ชุด	1,295.00	10,360.00	25.00	200.00	10,560.00	
	- ฝักบัว Cotto รุ่น TS312	8.00	ชุด	1,510.00	12,080.00	70.00	560.00	12,640.00	
	- กระเบื้อง (0.60 x 0.80)	41.50	ตร.ฟ.	110.00	4,565.00	30.00	1,245.00	5,810.00	
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	8.00	ชุด	659.00	5,272.00	130.00	1,040.00	6,312.00	
	- ที่ใส่สบู่ Cotto รุ่น C 805	8.00	ชุด	380.00	3,040.00	70.00	560.00	3,600.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	8.00	ชุด	510.00	4,080.00	75.00	600.00	4,680.00	
	เคาน์เตอร์ซิงค์								
	เคาน์เตอร์รูปู๊บบด้วยหินแกรนิต (0.60 x 1.50) 1 ชุด.	1.50	ม.	2,500.00	3,750.00	300.00	450.00	4,200.00	
	เคาน์เตอร์รูปู๊บบด้วยหินแกรนิต (0.60 x 1.70) 2 ชุด.	3.40	ม.	2,500.00	8,500.00	300.00	1,020.00	9,520.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม+พัก ของ PREMA	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	300.00	600.00	6,400.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้แขวน	2.00	ชุด	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							178,670.00	
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิก 100% ทากายนอก	376.00	ตร.ม.	55.00	20,680.00	34.00	12,784.00	33,464.00	
	- สีอะครีลิก 100% ทากายใน	679.00	ตร.ม.	45.00	30,555.00	30.00	20,370.00	50,925.00	
	- สีนํ้ามัน	61.00	ตร.ม.	65.00	3,965.00	38.00	2,318.00	6,283.00	
	- ผ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิม ทำความสะอาด พันสีใหม่	61.00	ตร.ม.	80.00	4,880.00	65.00	3,965.00	8,845.00	
	รวมงานทาสี							99,517.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	28.00	ม.	21.56	603.68	30.00	840.00	1,443.68	
	- DIA. 3/4"	33.20	ม.	13.86	460.15	30.00	996.00	1,456.15	
	- DIA. 1/2"	25.20	ม.	11.53	290.56	30.00	756.00	1,046.56	
	- อุปกรณ์ประกอบเพิ่มเติมท่อ	1.00	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานระบบประปา							4,446.39	
8.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC CLASS 8.5	14.60	ม.	61.28	894.69	50.00	730.00	1,624.69	
	- DIA. 2 1/2"	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเดินท่อ							2,624.69	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							7,071.08	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล								
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	LP4 ของเดิมปรับปรุงใหม่								
	- Load center 3P, 24 slot/100AF MAIM LUG	1.00	ชุด	4,041.00	4,041.00	1,000.00	1,000.00	5,041.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF, IC >= 14KA.	1.00	ชุด	2,130.00	2,130.00	110.00	110.00	2,240.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	8.00	ชุด	96.00	768.00	36.00	288.00	1,056.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	5.00	ชุด	96.00	480.00	36.00	180.00	660.00	
	CU 401-408								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- Circuit Breaker 2P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	96.00	288.00	36.00	108.00	396.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพรั้ว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- KWH แอมมิเตอร์ไฟฟ้า M401-408	2.00	ชุด	8,124.00	16,248.00	1,000.00	2,000.00	18,248.00	
	- คุ้มครองไฟ LOGO ธนาคาร (ของเดิม ทำความสะอาด)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	รวมแผนควบคุมไฟฟ้า							28,505.00	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ไฟ LED 1*10W (J5)	26.00	ชุด	705.00	18,330.00	115.00	2,990.00	21,320.00	
	- โคม LED 1*20W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- โคม LED 1*10W (H1)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00	
	- โคม LED 1*10W (ของเดิมเปลี่ยนหลอดใหม่)	10.00	ชุด	175.00	1,750.00	115.00	1,150.00	2,900.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	10.00	ชุด	880.00	8,800.00	115.00	1,150.00	9,950.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	115.00	345.00	7,845.00	
	- EMERGENCY LIGHT	4.00	ชุด	2,350.00	9,400.00	115.00	460.00	9,860.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 8"	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	
	- พัดลมโคมดูดฝ้าเพดานของเดิม ทำความสะอาดติดตั้งใหม่	8.00	ชุด	-	-	115.00	920.00	920.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							57,550.00	
9.1.3	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	S 1 ช่อง	11.00	ชุด	49.00	539.00	80.00	880.00	1,419.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาฟาร์ม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาฟาร์ม จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	S 2 ช่อง	9.00	ชุด	78.00	702.00	90.00	810.00	1,512.00	
	S 2 ทง 1 ช่อง	4.00	ชุด	121.00	484.00	85.00	340.00	824.00	
	- SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	40.00	ชุด	143.00	5,720.00	90.00	3,600.00	9,320.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	3.00	ชุด	96.00	288.00	90.00	270.00	558.00	
	รวมงานสวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							13,928.00	
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 35 Sq.mm.	44.00	ม.	113.90	5,011.60	30.00	1,320.00	6,331.60	
	- DIA. 10 Sq.mm.	11.00	ม.	35.25	387.75	16.00	176.00	563.75	
	- DIA. 6 Sq.mm.	140.00	ม.	20.23	2,832.20	12.00	1,680.00	4,512.20	
	- DIA. 4 Sq.mm.	70.00	ม.	12.29	860.30	10.00	700.00	1,560.30	
	- ท่อ IMC								
	- DIA. 1 1/2"	7.00	ม.	153.72	1,076.04	42.00	294.00	1,370.04	
	- ท่อ UPVC								
	- DIA. 3/4"	66.00	ม.	12.33	813.78	23.00	1,518.00	2,331.78	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมโคมไฟ	62.00	ชุด	200.00	12,400.00	100.00	6,200.00	18,600.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	43.00	ชุด	250.00	10,750.00	100.00	4,300.00	15,050.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพทัศนวิสัยอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส้วมประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรรมการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							51,319.67	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							151,302.67	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบสัญญาณโทรศัพท์								
	MULTI SWITCH 3 IN/8 OUT	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	300.00	300.00	1,550.00	
	- ฝ้ารับทีวี	8.00	ชุด	183.00	1,464.00	90.00	720.00	2,184.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายทีวี	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	150.00	1,200.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							9,334.00	
9.3	งานระบบปรับอากาศ และเครื่องทำน้ำอุ่น								
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	8.00	เครื่อง	1,000.00	8,000.00	500.00	4,000.00	12,000.00	
	เดินท่อร้อยสายให้ทำเครื่องทำน้ำอุ่น	8.00	เครื่อง	1,000.00	8,000.00	500.00	4,000.00	12,000.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							24,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							184,636.67	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 4							655,197.75	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพรวัว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพรวัว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขึ้นดาดฟ้า และหลังคา								
	งานพัน								
	พื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวปาดเรียบของเดิม ซัดล้างทำความสะอาดใหม่	236.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,360.00	2,360.00	FB
	- ผิวกระเบื้องของเดิมเสียดักออกจนถึงโครงสร้าง เพคอนกรีตผสมน้ำยากันซึม ทำระบบกันซึมใหม่	116.00	ตร.ม.	420.00	48,720.00	65.00	7,540.00	56,260.00	FC
	- พื้นผิวพรางล้าของเดิม ทำความสะอาด เคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิด	4.80	ตร.ม.	65.00	312.00	35.00	168.00	480.00	FE
	- พื้นปูกระเบื้องของเดิม ซัดล้างทำความสะอาด	132.48	ตร.ม.	-	-	10.00	1,324.80	1,324.80	FA
- พื้นปูกระเบื้องของเดิมทำความสะอาด เคลือบ WAX 2 ครั้ง	4.32	ตร.ม.	15.00	64.80	15.00	64.80	129.60	FA1	
- บัวเชิงผนัง PVC.	12.60	ม.	100.00	1,260.00	40.00	504.00	1,764.00		
	รวมงานพัน						62,318.40		
2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนทาสีเดิม ให้ล้างทำความสะอาด	200.83	ตร.ม.	-	-	10.00	2,008.30	2,008.30	
	อุดแตงผนังส่วนที่เสียหายให้เรียบร้อย								
	รวมงานผนัง						2,008.30		
							2,008.30		

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ช.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ช.ก.ส. สาขาพัสดุ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ADE3	1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00			2,150.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							2,150.00	
4	งานทาสี								
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	157.78	ตร.ม.	55.00	8,677.90	34.00	5,364.52	14,042.42	
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายใน	191.93	ตร.ม.	45.00	8,636.85	30.00	5,757.90	14,394.75	
	รวมงานทาสี							28,437.17	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
5.1	งานระบบไฟฟ้า								
5.1.1	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*20W (G2)	12.00	ชุด	550.00	6,600.00	115.00	1,380.00	7,980.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	115.00	115.00	2,615.00	
	- EMERGENCY LIGHT	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	115.00	115.00	2,465.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							15,050.00	
5.1.2	สวิทช์ไฟฟ้าและตัวรับไฟฟ้า								
	S 3 ช่อง	1.00	ชุด	107.00	107.00	100.00	100.00	207.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	S 2 ทง 1 ช่อง	1.00	ชุด	121.00	121.00	85.00	85.00	206.00	
	- SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มือสายดิน (Water Proof)	9.00	ชุด	438.00	3,942.00	115.00	1,035.00	4,977.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	1.00	ชุด	96.00	96.00	90.00	90.00	186.00	
	รวมงานสวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							5,871.00	
5.1.3	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 35 Sq.mm.	56.00	ม.	113.90	6,378.40	30.00	1,680.00	8,058.40	
	- DIA. 10 Sq.mm.	14.00	ม.	35.25	493.50	16.00	224.00	717.50	
	- DIA. 6 Sq.mm.	140.00	ม.	20.23	2,832.20	12.00	1,680.00	4,512.20	
	- DIA. 4 Sq.mm.	70.00	ม.	12.29	860.30	10.00	700.00	1,560.30	
	- ท่อ IMC								
	- DIA. 1 1/2"	10.00	ม.	153.72	1,537.20	42.00	420.00	1,957.20	
	- ท่อ UPVC								
	- DIA. 3/4"	66.00	ม.	12.33	813.78	23.00	1,518.00	2,331.78	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	15.00	ชุด	300.00	4,500.00	150.00	2,250.00	6,750.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	10.00	ชุด	400.00	4,000.00	150.00	1,500.00	5,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							33,387.38	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพอาคารสำนักงาน ๕.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพรวัก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ๕.ก.ส. สาขาพรวัก จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบสัญญาณโทรศัพท์								
	- 2-RG-6/U COAXIAL CABLE IN DIA. 1" Upvc	8.00	ม.	80.72	645.76	25.00	200.00	845.76	
	- งานรับสัญญาณดาวเทียม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							7,345.76	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							61,654.14	
	รวมงานปรับปรุงชั้นหลังคา							156,568.01	
	งานตกแต่งอาคารสำนักงาน								
1	ป้ายโลโก้ของเดิมปรับปรุง ทาสีโครงเหล็กของเดิมใหม่	1.00	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	ป้ายโลโก้ของเดิมพ่นสีใหม่ 0.80 x 0.80 ม.	0.64	ตร.ม.	500.00	320.00	-	-	320.00	
3	ปรับปรุงป้าย FASCIA ใหม่ โดยใช้โครงกล่องป้ายของเดิม	13.50	ตร.ม.	6,500.00	87,750.00	-	-	87,750.00	
4	แผงหลังคาแผ่นเตอร์								
	- ผนังตกแต่ไม้ MDF หนา 25 มม. ขอบข้างปิดลามีเมตสีขาว	10.20	ตร.ม.	1,478.00	15,075.60	-	-	15,075.60	
	- ฝ้าอลูมิเนียม 304 หนาตัด 1/2"	28.50	ม.	281.00	8,008.50	-	-	8,008.50	
	- แผ่นอลูมิเนียม 6 มม.ติดสติ๊กเกอร์สีขาวเข้มกับน้ำ/กราฟฟิคลายผ้า	7.50	ตร.ม.	1,678.00	12,585.00	-	-	12,585.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ช.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ช.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประจำจังหวัด								
	- แผ่นสแตนเลสเกรด 304 ปิดขอบกว้างประมาณ 1 ซม.	35.50	ม.	228.00	8,094.00	-	-	8,094.00	
	- ป้ายโลหะเคลือบสีขนาด 60x60 ซม. (หลังเคาน์เตอร์)	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- อักษรสแตนเลส สูง 9 ซม. (หลังเคาน์เตอร์) (จำนวนอักษรตามชื่อสาขา)	9.00	ตัว	300.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- กล่องอะคริลิก แสดงลำดับเคาน์เตอร์รับ - จ่าย	7.00	ชุด	2,300.00	16,100.00	-	-	16,100.00	
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ขนาด 0.61 x 0.86 ม. (หลังเคาน์เตอร์)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
5	ผนังตกแต่งรูปพระบรมฉายาลักษณ์								
	- ผนังตกแต่งไม้ MDF ทหนา 25 มม. ขอบข้างปิดลายไม้เบดสีขาว	5.00	ตร.ม.	1,478.00	7,390.00	-	-	7,390.00	
	- กล่องสแตนเลสเกรด 304 หนาตัด 1/2"	15.00	ม.	281.00	4,215.00	-	-	4,215.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 6 มม.ติดสติ๊กเกอร์สีขาวเข้มก้นน้ำ/กราฟฟิคลายผ้า	4.60	ตร.ม.	1,678.80	7,718.80	-	-	7,718.80	
	ประจำจังหวัด								
	- แผ่นสแตนเลสเกรด 304 ปิดขอบกว้างประมาณ 1 ซม.	19.00	ม.	228.00	4,332.00	-	-	4,332.00	
	- กรอบรูปหลุยส์สีทอง 20" x 24"	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
6	ป้ายชื่อที่ทำการหน่วยฯ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
7	ป้ายห้องประชุม	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
8	แผงหลังห้องประชุม								
	- ผนังกรุด้วยไม้อัดยาง ทหนา 10 มม.ผิวขัดเรียบติด (แผ่นลามิเนตสีเขียวอ่อน)	9.00	ตร.ม.	650.00	5,850.00	69.00	621.00	6,471.00	
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1"x2"@0.60x0.60 ม.								
	- ตราสัญลักษณ์ธนาคารทำด้วยครีโอลิต 0.30X0.30 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพรา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพรา จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการค้าและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ตัวอักษรที่ทำด้วยอะคริลิก "เคียงคู่คู่ค่าประชาชน"	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ฝังเส้นสแตนเลส 1 ซม. เกรด 304 ชนิดขัดเงา	5.00	ม.	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	บอร์ดห้องประชุม								
	- ผนังกรุปิดทับด้วยแผ่น MDF ทหนา 10 มม.	3.75	ตร.ม.	700.00	2,625.00	-	-	2,625.00	
	- ไม้ MDF ทหนา 25 มม.ขอบด้านบน ด้านหน้า-ด้านข้างติดลามิเนตสีเทาอ่อน	0.24	ตร.ม.	850.00	204.00	-	-	204.00	
	- กรอบสแตนเลส กว้าง 1" โดยรอบ	7.90	ม.	450.00	3,555.00	-	-	3,555.00	
	- กระจากลามิเนตหนา 6 มม.สีเขียวอ่อน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- ไม้ท้อบอร์ดกระจก+ชั้นวางของ (ห้อง ผจข.)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานป้ายสติ๊กเกอร์								
10	- สติ๊กเกอร์ห้องรับเรื่องรางวัลทุกซ์ ขนาด 0.12x0.45 ม.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- สติ๊กเกอร์ป้ายชื่อผู้จัดการสาขา ขนาด 0.17x0.90 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ห้าม ขนาด 0.14x0.655 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติ๊กเกอร์รางวัลการ ขนาด 0.19x0.60 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สติ๊กเกอร์หน้าห้องประชุม ขนาด 0.18x0.55 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานตกแต่งอาคารสำนักงาน								256,393.90
ติดตั้งตาข่ายกันนก									
- ตาข่ายกันนกแบบที่ 1 (4.70x 2.50)	4.00	ชุด	5,462.00	21,848.00	940.00	3,760.00	25,608.00		

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ภ.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ภ.ส. สาขาพัสดุ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 1A (5.20 x 2.50)	4.00	ชุด	6,150.00	24,600.00	1,040.00	4,160.00	28,760.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 2 (3.10 x 2.50)	6.00	ชุด	4,262.00	25,572.00	620.00	3,720.00	29,292.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 2A (2.05 x 2.50)	1.00	ชุด	2,819.00	2,819.00	410.00	410.00	3,229.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 3 (3.27 x 1.90)	8.00	ชุด	3,418.00	27,344.00	497.00	3,976.00	31,320.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 3A (3.90 x 1.90)	8.00	ชุด	4,076.00	32,608.00	593.00	4,744.00	37,352.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 4 (1.40 x 2.50)+(4.50x1.60)	2.00	ชุด	5,885.00	11,770.00	1,107.00	2,214.00	13,984.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 5	1.00	ชุด	6,160.00	6,160.00	1,457.00	1,457.00	7,617.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 6 (11.70 x 2.50)	1.00	ชุด	15,012.00	15,012.00	2,925.00	2,925.00	17,937.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 7	1.00	ชุด	11,700.00	11,700.00	1,800.00	1,800.00	13,500.00	
	- ตาช่ายกันนกแบบที่ 8	1.00	ชุด	12,729.00	12,729.00	2,266.00	2,266.00	14,995.00	
	- หลังคา Metal Sheet โครงคร่าเหล็ก (1.20 x 5.90)	7.00	ตร.ม.	370.00	2,590.00	70.00	490.00	3,080.00	
	รวมติดตั้งตาข่ายกันนก							226,674.00	
	รวมงานปรับปรุงอาคารสำนักงาน (ก.)							4,450,565.67	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ๕.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ๕.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานอาคาร วก.และห้องนำลูกค้า								
๑	งานรื้อถอนของเดิม	39.30	ตร.ม.	-	-	40.00	1,572.00	1,572.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	193.18	ตร.ม.	-	-	25.00	4,829.50	4,829.50	
	รื้อกระบะเบื้องหลังคา	191.70	ตร.ม.	-	-	25.00	4,792.50	4,792.50	
	รื้อฝ้าเพดาน	108.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,400.00	5,400.00	
	สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	52.20	ตร.ม.	-	-	35.00	1,827.00	1,827.00	
	สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	- รื้อประตูเหล็กม้วน	4.00	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	
	- รื้อประตู	14.00	ชุด	-	-	180.00	2,520.00	2,520.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์								
	รวมงานรื้อของเดิม							21,621.00	
๒	งานพื้น								
	- กระเบื้องเซรามิก เกรต A ขนาด 12"x12"	90.00	ตร.ม.	318.00	28,620.00	158.00	14,220.00	42,840.00	
	- กระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น เกรต A ขนาด 12"x12"	78.75	ตร.ม.	318.00	25,042.50	158.00	12,442.50	37,485.00	
	- เทปูนทรายปรับระดับ	168.75	ตร.ม.	83.00	14,006.25	61.00	10,293.75	24,300.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพริก

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพริก จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวกรวดล้างดีเอ็น @0.15 ม.	11.25	ตร.ม.	295.00	3,318.75	158.00	1,777.50	5,096.25	
	รวมงานพื้น							109,721.25	
3	งานผนัง								
	- ผนังกรุแผ่น SMART BOARD ทน 12 มม. 1 ด้าน สำหรับใช้ภายนอก	18.60	ตร.ม.	405.00	7,533.00	95.00	1,767.00	9,300.00	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 75x35 มม.								
	- ผนังกรุแผ่นอิฐมวลเบา ทน 12 มม. 1 ด้าน	18.60	ตร.ม.	288.00	5,356.80	100.00	1,860.00	7,216.80	
	ตีขนชึดฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 7 ซม.	68.44	ตร.ม.	186.00	12,729.84	56.00	3,832.64	16,562.48	
	- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"	56.22	ตร.ม.	319.00	17,934.18	166.00	9,332.52	27,266.70	
	- ผนังอาบปูนเรียบ	12.22	ตร.ม.	74.00	904.28	115.00	1,405.30	2,309.58	
	รวมงานผนัง							62,655.56	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ด ทน 9 มม.	90.00	ตร.ม.	173.00	15,570.00	52.00	4,680.00	20,250.00	
	ตีขนชึดฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิบซีบอร์ดชนิดกันความชื้น ทน 9 มม. ตีขนชึดฉาบรอยต่อเรียบ	18.00	ตร.ม.	213.00	3,834.00	75.00	1,350.00	5,184.00	
	ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 35 มม. @ 0.40x1.00 ม.								
	- ฝ้าเพดานไม้ระแนงแฉกร้าผิวเรียบรูปขอบวี ขนาด 1.0x7.5 ซม. ตีเว้นร่อง 1	83.70	ตร.ม.	285.00	23,854.50	80.00	6,696.00	30,550.50	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสี ด้านในกรุผนังแฉลง โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 35 มม.								
	รวมงานฝ้าเพดาน							55,984.50	
5	งานฝ้าหลังคา								
	- โครงหลังคาเหล็กของเดิมทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน	193.18	ตร.ม.	25.00	4,829.50	15.00	2,897.70	7,727.20	
	- หลังคา METAL SHEET เคลือบสี 0.40 มม. บุฉนวนกันความร้อนหนา 5 มม.	193.18	ตร.ม.	370.00	71,476.60	70.00	13,522.60	84,999.20	
	- FLASHING หลังคาเหล็กเคลือบสี	38.40	ม.	305.00	11,712.00	50.00	1,920.00	13,632.00	
	- เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ CONWOOD รุ่นซูอินวัน ทาสี	60.00	ม.	70.00	4,200.00	45.00	2,700.00	6,900.00	
	รวมงานหลังคา							113,258.40	
6	งานประตู-หน้าต่าง								
	- AD1	1.00	ชุด	11,050.00	11,050.00	-	-	11,050.00	
	- PDE	2.00	ชุด	920.00	1,840.00	200.00	400.00	2,240.00	
	- WDE	3.00	ชุด	2,524.00	7,572.00	300.00	900.00	8,472.00	
	- WDE*	1.00	ชุด	2,770.00	2,770.00	300.00	300.00	3,070.00	
	- ประตูบานสวิง + ช่องแสง ขนาด 2.50 x 2.80 ม. AD0	1.00	ชุด	11,055.00	11,055.00	-	-	11,055.00	
	- ประตูบานเดี่ยว ขนาด 0.90 x 2.00 ม. WD0	1.00	ชุด	2,295.00	2,295.00	300.00	300.00	2,595.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน + ช่องแสง ขนาด 1.60 x 2.80 ม. AW3	1.00	ชุด	9,950.00	9,950.00	-	-	9,950.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.50 x 1.60 ม. AW0*	1.00	ชุด	4,105.00	4,105.00	-	-	4,105.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูเหล็กไม้ของเดิม ทำความสะอาด ผนังสีใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง						53,037.00		
7	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	4.00	ชุด	6,130.00	24,520.00	450.00	1,800.00	26,320.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	4.00	ชุด	3,530.00	14,120.00	450.00	1,800.00	15,920.00	
	- โถปัสสาวะ Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	3.00	ชุด	3,998.00	11,994.00	450.00	1,350.00	13,344.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะ Cotto รุ่น C306	2.00	ชุด	975.00	1,950.00	170.00	340.00	2,290.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	4.00	ชุด	1,460.00	5,840.00	70.00	280.00	6,120.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815	4.00	ชุด	358.50	1,434.00	120.00	480.00	1,914.00	
	- ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	3.00	ชุด	690.00	2,070.00	25.00	75.00	2,145.00	
	- กระจกเงา	23.36	ตร.ฟ.	110.00	2,569.60	30.00	700.80	3,270.40	
	- ราวจวนฝัก Cotto รุ่น C812	4.00	ชุด	659.00	2,636.00	130.00	520.00	3,156.00	
	- ราวจวนตัวรูปตัว T ข้างอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	2,570.00	5,140.00	105.00	210.00	5,350.00	
	- ราวจวนตัวรูปตัว L ข้างโถสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	3,490.00	3,490.00	70.00	70.00	3,560.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	5.00	ชุด	510.00	2,550.00	75.00	375.00	2,925.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- ป้ายห้องผู้พิการ	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า								
	TOP ปูหินแกรนิตสีดำในประเทศ (กว้าง 0.60 ม. ยาว 0.9 ม.)	0.90	ม.	1,350.00	1,215.00	300.00	270.00	1,485.00	
	TOP ปูหินแกรนิตสีดำในประเทศ (กว้าง 0.60 ม. ยาว 2.0 ม.)	2.00	ม.	1,350.00	2,700.00	300.00	600.00	3,300.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							93,799.40	
8	งานทาสี								
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	200.12	ตร.ม.	55.00	11,006.60	34.00	6,804.08	17,810.68	
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายใน	300.68	ตร.ม.	45.00	13,530.60	30.00	9,020.40	22,551.00	
	สีน้ำมัน	14.40	ตร.ม.	65.00	936.00	38.00	547.20	1,483.20	
	รวมงานทาสี							41,844.88	
9	งานระบบสุขภิบาล								
9.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	8.30	ม.	21.56	178.95	30.00	249.00	427.95	
	- DIA. 3/4"	3.30	ม.	13.86	45.74	30.00	99.00	144.74	
	- DIA. 1/2"	7.00	ม.	11.53	80.71	30.00	210.00	290.71	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- BAV VALVE 1"	1.00	ชุด	548.00	548.00	200.00	200.00	748.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.2	รวมงานระบบประปา								
	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5								
	- DIA. 4"	9.00	ม.	137.60	1,238.40	100.00	900.00	2,138.40	
	- DIA. 3"	5.10	ม.	84.93	433.14	75.00	382.50	815.64	
	- DIA. 2"	16.40	ม.	38.70	634.68	40.00	656.00	1,290.68	
	- DIA. 1"	9.10	ม.	24.51	223.04	30.00	273.00	496.04	
	- อุปกรณ์ประกอบกรเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- VTR DIA. 2"	1.00	ชุด	100.00	100.00	1.00	1.00	101.00	
	- VTR DIA. 1"	3.00	ชุด	100.00	300.00	1.00	3.00	303.00	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							6,144.76	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							8,756.16	
10	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
10.1	วางโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*20W (G2)	12.00	ชุด	550.00	6,600.00	115.00	1,380.00	7,980.00	
	- โคม LED 2*20W (G3)	4.00	ชุด	820.00	3,280.00	115.00	460.00	3,740.00	
	- โคม LED 1*20W (J4)	8.00	ชุด	705.00	5,640.00	115.00	920.00	6,560.00	
	- ปุ่มกดขอความช่วยเหลือ	1.00	ชุด	850.00	850.00	120.00	120.00	970.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพทัศนียภาพอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟหมุนชนิดหลอด LED (รุ่นมีเสียงไซเรนในตัว)	1.00	ชุด	420.00	420.00	100.00	100.00	520.00	
	- ปุ่มกดขอความช่วยเหลือ	1.00	ชุด	850.00	850.00	120.00	120.00	970.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 12"	2.00	ชุด	1,280.00	2,560.00	400.00	800.00	3,360.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							24,100.00	
10.2	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง ชนิดกันน้ำ	5.00	ชุด	282.00	1,410.00	90.00	450.00	1,860.00	
	S 2 ช่อง ชนิดกันน้ำ	1.00	ชุด	310.00	310.00	90.00	90.00	400.00	
	S 2 ช่อง	1.00	ชุด	78.00	78.00	90.00	90.00	168.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มือสายดิน	19.00	ชุด	143.00	2,717.00	90.00	1,710.00	4,427.00	
	- SF สวิทช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	
	รวมงานสวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							7,445.00	
10.3	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	27.00	ชุด	300.00	8,100.00	150.00	4,050.00	12,150.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	19.00	ชุด	400.00	7,600.00	150.00	2,850.00	10,450.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าสำหรับอุปกรณ์ขอความช่วยเหลือผู้พิการ	1.00	ชุด	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							24,150.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							55,695.00	
	รวมงานอาคาร วก.และห้องน้ำลูกค้า							616,373.15	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานที่ทำการชั่วคราว								
ค.	งานที่ทำการชั่วคราว								
1	ที่ทำการสาขาชั่วคราว								
	ระบบไฟฟ้า								
	LP2 ของเดิม	1.00	ชุด	5,689.00	5,689.00	1,762.00	1,762.00	7,451.00	
	EPC ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	2,042.00	2,042.00	826.00	826.00	2,868.00	
	CB ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	2.00	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่	7.00	ชุด	148.00	1,036.00	90.00	630.00	1,666.00	
	ราง PVC หลังโค้ง	9.00	ม.	160.00	1,440.00	40.00	360.00	1,800.00	
	งานเดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	9.00	ชุด	400.00	3,600.00	150.00	1,350.00	4,950.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							19,035.00	
	ระบบสื่อสาร และระบบปรับอากาศ								
	MDF ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	PABX ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	TC ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	PULL BOX ขนาด 12"x12" ติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เต้ารับโทรศัพท์	2.00	ชุด	153.00	306.00	90.00	180.00	486.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์	6.00	ชุด	315.00	1,890.00	110.00	660.00	2,550.00	
	งานเดินท่อร้อยสายเต้ารับโทรศัพท์	2.00	ชุด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
	งานเดินท่อร้อยสายเต้ารับคอมพิวเตอร์	6.00	ชุด	280.00	1,680.00	100.00	600.00	2,280.00	
	งานเดินท่อเมนระบบสื่อสาร	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศของเดิม	6.00	เครื่อง		-	1,150.00	6,900.00	6,900.00	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	6.00	เครื่อง	2,000.00	12,000.00	1,000.00	6,000.00	18,000.00	
	งานเดินท่อน้ำและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	6.00	เครื่อง	2,500.00	15,000.00	1,500.00	9,000.00	24,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร และระบบปรับอากาศ							59,716.00	
	งานระบบ CCTV								
	งานติดตั้ง NVR ของเดิม	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	
	เครื่องบันทึกภาพวงจรปิดของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	100.00	100.00	100.00	
	งานติดตั้งกล้องวงจรปิด	8.00	ชุด		-	100.00	800.00	800.00	
	งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณกล้องวงจรปิด	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานระบบ CCTV.							4,200.00	
	รวมงานปรับปรุงที่ทำการสาขาชั่วคราว							82,951.00	
2	ที่ทำการหน่วยอำเภอชั่วคราว								
2.1	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ารับไฟฟ้าคู่สายดิน	6.00	ชุด	143.00	858.00	90.00	540.00	1,398.00	
	- ราง PVC ทดงโค้ง	7.00	ม.	160.00	1,120.00	40.00	280.00	1,400.00	
	- ฝ้ารับคอมพิวเตอร์	6.00	ชุด	315.00	1,890.00	110.00	660.00	2,550.00	
	- ฝ้ารับโทรศัพท์	2.00	ชุด	153.00	306.00	90.00	180.00	486.00	
	- PULL BOX ขนาด 8"x8"	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- สาย 2-UTP CAT 6	60.00	ม.	19.00	1,140.00	6.00	360.00	1,500.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC...Dia.11/2"	60.00	ม.	24.00	1,440.00	30.00	1,800.00	3,240.00	
	- เครื่องปรับอากาศแขวนได้ฝ้าเพดาน ขนาด 24,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	23,565.00	23,565.00	1,500.00	1,500.00	25,065.00	
	- เครื่องปรับอากาศแขวนได้ฝ้าเพดาน ขนาด 36,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	37,550.00	37,550.00	2,000.00	2,000.00	39,550.00	
	- เดินท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	2.00	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	1,500.00	3,000.00	8,000.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	2.00	เครื่อง	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00	
	- เดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	1.00	รวม	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- เดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	150.00	150.00	1,950.00	
	- เดินท่อร้อยสายตู้รับไฟฟ้า	3.00	ชุด	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	รวมงานปรับปรุงที่ทำการหน่วยอำเภอชั่วคราว							94,239.00	
	รวมงานที่ทำการชั่วคราว และที่ทำการหน่วยอำเภอชั่วคราว							177,190.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน จ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาฟาร์ม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาฟาร์ม จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
๑.	งานบริเวณ								
1	ที่จอดรถผู้พิการ								
	- พื้นทาสีน้ำเงิน (2.50 x 4.50)	11.25	ตร.ม.	55.00	618.75	34.00	382.50	1,001.25	
	- ติดเส้นสำหรับที่จอดรถผู้พิการ	161.00	ม.	40.00	6,440.00	-	-	6,440.00	
	- ป้ายที่จอดรถผู้พิการ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ป้ายทางลาดผู้พิการ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมงานที่จอดรถผู้พิการ							10,441.25	
2	งานปรับปรุงรั้วด้านหน้า								
	- เปลี่ยนรางประตูดั้วด้านหน้า	12.60	ม.	220.00	2,772.00	85.00	1,071.00	3,843.00	
	- เปลี่ยนลวดเหล็กประตูดั้วด้านหน้า	4.00	ชุด	650.00	2,600.00	120.00	480.00	3,080.00	
	- ปรับปรุงฐานประตูและกลอนประตู สำหรับล๊อคบานประตู	1.00	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานปรับปรุงรั้วด้านหน้า							7,423.00	
3	งานทาสี								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีอะครีลิค 100% ทากายนอก	85.00	ตร.ม.	55.00	4,675.00	34.00	2,890.00	7,565.00	
	- สีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	65.00	8,450.00	38.00	4,940.00	13,390.00	
	รวมงานพาสี				-		-	20,955.00	
4	งานระบบเมนประปา								
	- เครื่องสูบน้ำ แบบ VERTICAL HP.POWER 1.5 KW. 3 PHASE	2.00	ชุด	30,520.00	61,040.00	500.00	1,000.00	62,040.00	
	- ท่อ PB								
	- DIA. 1"	82.00	ม.	64.00	5,248.00	30.00	2,460.00	7,708.00	
	- DIA. 1 1/2"	38.00	ม.	130.00	4,940.00	30.00	1,140.00	6,080.00	
	- DIA. 2"	82.00	ม.	187.00	15,334.00	30.00	2,460.00	17,794.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ประตุน้ำ DIA. 1"	8.00		435.00	3,480.00	200.00	1,600.00	5,080.00	
	BAV VALVE								
	- DIA. 1" GSP.	24.00	ม.	250.00	6,000.00	50.00	1,200.00	7,200.00	
	- DIA. 2" GSP.	7.00	ม.	350.00	2,450.00	50.00	350.00	2,800.00	
	- HB DIA. 1/2"	8.00	ชุด	135.00	1,080.00	50.00	400.00	1,480.00	
	รวมงานระบบประปา							111,182.00	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะอาคารสำนักงาน ช.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาฟาร์ม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ช.ก.ส. สาขาฟาร์ม จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 40W DAYLIGHT	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	115.00	920.00	3,320.00	
	- โคม LED TUBE T8 2x20 W. DAYLIGHT	6.00	ชุด	1,680.00	10,080.00	150.00	900.00	10,980.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	10.00	ชุด	550.00	5,500.00	115.00	1,150.00	6,650.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							20,950.00	
5.2	สวิทช์ไฟฟ้าและตู้รับไฟฟ้า								
	- CB 15 AT. 2P. EITH ENCLOSURE (WEATHER PROOF)	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	S 1 ช่อง (WATER PROOF)	2.00	ชุด	49.00	98.00	80.00	160.00	258.00	
	- ตู้รับไฟฟ้าตู้มีสายดิน (WATER PROOF)	6.00	ชุด	438.00	2,628.00	115.00	690.00	3,318.00	
	- GROUND RODS COPPER CLAD 5/8"	2.00	ชุด	360.00	720.00	100.00	200.00	920.00	
	รวมงานสวิทช์ไฟฟ้าและตู้รับไฟฟ้า							4,760.00	
5.3	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 10 Sq.mm.	6.00	ม.	35.25	211.50	16.00	96.00	307.50	
	- DIA. 2.5 Sq.mm.	312.00	ม.	8.15	2,542.80	7.00	2,184.00	4,726.80	
	- ท่อ IEC 01								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภาพลักษณ์อาคารสำนักงาน อ.ก.ส. และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อนาคตเพื่อการพัฒนาเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA. 1	24.00	ม.	96.98	2,327.52	32.00	768.00	3,095.52	
	- DIA. 1/2	102.00	ม.	54.05	5,513.10	26.00	2,652.00	8,165.10	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	150.00	1,500.00	4,500.00	
	- เดินท่อร้อยสายตัวรับไฟฟ้า	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	150.00	1,200.00	4,400.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							26,994.92	
5.4	งานปรับปรุงป้าย PLOE SIGN	8.25	ตร.ม.	6,500.00	53,625.00	2,000.00	16,500.00	70,125.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							122,829.92	
	รวมงานบริเวณ							272,831.17	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพทัศนียภาพในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์และผ้าปูโต๊ะ								
	- F-1A เคา้นเตอร์สูง รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	5.00	ชุด	23,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00	
	- F-2A เคา้นเตอร์เตี้ย รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- F-3A เคา้นเตอร์เขียนใบ ผัก-ถอน รูปแบบใหม่	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงานขนาด 0.75*1.50 ม.	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- F-6 ตู้ลิ้นชักเคลื่อนย้ายได้ขนาด 0.40*0.44*0.60 ม.	3.00	ชุด	3,400.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	- F-7 โต๊ะเสริมวางกลมเข้ามา	-	ชุด	3,600.00	-	-	-	-	
	- F-8 เก้าอี้ทำงานแบบมีเท้าแขน พนักพิงสูง	1.00	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	- F-9 เก้าอี้ทำงานแบบมีเท้าแขน	13.00	ชุด	4,800.00	62,400.00	-	-	62,400.00	
	- F-10 เก้าอี้หนังโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขน มีล้อ	3.00	ชุด	3,800.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	- พาร์ติชันกันโต๊ะ	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- F-12 พาร์ติชันกันโต๊ะ	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- F-13A เก้าอี้หนังพักคอยแบบ2ที่นั่ง รูปแบบใหม่	36.00	ชุด	2,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60*1.20 ม. มีที่วางคีย์บอร์ด	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- F-15 ฉากบังสายตา 0.80x1.20 ม.	5.00	ชุด	5,400.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- F-15A ฉากบังสายตา 1.20x1.20 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- F-15C ฉากบังสายตา 1.00x1.20 ม.	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- F-16 โต๊ะรับประทานอาหารขนาด 0.90*0.90 ม.	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- F-17A เก้าอี้หนังรับประทานอาหาร โครงที่นั่งไม้	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารขนาด 0.40*0.80*0.85 ม.	20.00	ชุด	3,700.00	74,000.00	-	-	74,000.00	
	- F-21A ตู้ลิ้นชักหน้าโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขนไม่มีล้อ	12.00	ชุด	3,600.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
	- B1 เติียงนอน (ของเดิม ซ่อมแซมใหม่)	16.00	ชุด	500.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- B2 ตู้ลิ้นชัก (ของเดิม ซ่อมแซมใหม่)	16.00	ชุด	1,500.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- B3 โต๊ะแต่งตัว (ของเดิม ซ่อมแซมใหม่)	16.00	ชุด	800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	รวมงานครุภัณฑ์							630,700.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าม้วน ROLLER BLINDS ไฟเบอร์กลาสชนิด BLACK OUT 100% พร้อมกันไฟลาม								
	- 2.85x1.65 ม.	1.00	ชุด	4,984.65	4,984.65	-	-	4,984.65	
	- 3.60x1.65 ม.	1.00	ชุด	6,296.40	6,296.40	-	-	6,296.40	
	- 0.60x2.50 ม.	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	-	-	1,590.00	
	- 0.90x2.50 ม.	5.00	ชุด	2,317.00	11,585.00	-	-	11,585.00	
	- 0.95x2.50 ม.	2.00	ชุด	2,517.50	5,035.00	-	-	5,035.00	
	ฝ้าปรับแสง (แนวตั้ง) ไฟเบอร์กลาสชนิด BLACK OUT 100% พร้อมกันไฟลาม								
	- 0.75x1.65 ม.	2.00	ชุด	1,212.75	2,425.50	-	-	2,425.50	
	- 1.75x1.65 ม.	16.00	ชุด	2,829.75	45,276.00	-	-	45,276.00	
	- 1.80x1.65 ม.	1.00	ชุด	2,910.60	2,910.60	-	-	2,910.60	
	- 1.90x1.65 ม.	1.00	ชุด	3,323.10	3,323.10	-	-	3,323.10	
	- 2.85x1.65 ม.	1.00	ชุด	4,608.45	4,608.45	-	-	4,608.45	
	- 3.60x1.65 ม.	3.00	ชุด	5,821.20	17,463.60	-	-	17,463.60	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสภาพลักษณะภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน สาขาพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ช.ก.ส. สาขาพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 65/2566 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- 0.90x2.50 ม.		2.00	ชุด	2,205.00	4,410.00	-	-	4,410.00	หน่วย
	รวมงานฝั่ม่าน							109,908.30	บาท